
      
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.01.2018                                         м. Лебедин                                                 № 29        
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 16.08.2017 № 216 «Про створення та функціонування конкурсної 

комісії з питань розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету 

на вкладних (депозитних) рахунках у банках» 
 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59, 

частиною другою статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 16.08.2017 № 216 «Про створення та функціонування конкурсної 

комісії з питань розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету на 

вкладних (депозитних) рахунках у банках»: 

1) у преамбулі рішення та в Умовах проведення конкурсу з визначення 

установами банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського 

бюджету на депозитних рахунках у 2017 році, затверджених цим рішенням, 

цифри, символи та слова «22.12.2016 № 264-МР «Про міський бюджет 

м. Лебедина на 2017 рік» замінити  цифрами, символами та словами 

«21.12.2017 № 512-МР «Про міський бюджет м. Лебедина на 2018 рік»; 

2) у тексті рішення та умовах проведення конкурсу з визначення 

установами банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського 

бюджету на депозитних рахунках цифру «2017» замінити цифрою «2018» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.В.Подолько 

 


